

FECHA	FACTURA
21 de Octubre del 2021 02:49:30	IBBHA56549
FOLIO FISCAL	
9E6DF671-3CF9-431A-BC74-E3E18EDCB46C	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000007507314	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	2	DANETTE	H87-Pieza	PIEZAS	\$6.00	\$12.00	
000750102056533	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	BIO4 NAT	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.50	\$31.50	
000750179161164	50202301-Agua	5	GV 1.5LT	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.00	\$25.00	
000750179162465	50131802-Queso procesado	1	AU QUESO MAN	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
000750179164048	50131802-Queso procesado	1	AU QUESO CRE	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00	
000004178900186	50191507-Sopas o sudados preparados de repisa	1	MARUCHAN VAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.50	\$11.50	
000750101700429	50461800-Frijoles en lata o en frasco	1	COST FRIJOL	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$13.00	
000007066214122	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	NISSIN CMRON	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.60	\$9.60	
000000000000451	50221300-Harina y productos de molinos	1.04	TORTILLA	KGM-Kilogramo	KILO	\$13.00	\$13.52	
000020711200000	50192100-Botanas	0.66	PAPAYA KG	KGM-Kilogramo	KILO	\$26.89	\$17.75	
000750104000993	50111522-Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	CHXSALCH	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$28.00	
000007066224715	50192902-Pasta o fideos	1	NISSIN DIABL	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.70	\$9.70	

	de repisa		Base: 9.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
MG: TICKET No: 523515109501034082332						
TOTAL CON LETRA (DOSCIENTOS UN PESOS 57/100 M.N.)			TOTAL SUBTOTAL \$201.57 002-IVA 0.000000% \$0.00 TOTAL \$201.57			
CADENA ORIGINAL						
1.1 9E6DF671-3CF9-431A-BC74-E3E18EDCB46C 2021-10-21T02:50:30 SST060807KU0 EDIjSuoTsvF48mSVUQLITCTifn+6VI8WAKcSbigKLbOBfu3GQo5LWBSn+wWp+Sl1jFikGMyPKa8JlgS1Frv1Ie+E/swG9vLhfJBVAH/ybUUT55AE2miUq1P4nVcRBTkTW4WeO2kX5FZg1bdZEKJ66SOiOqoWT0CSeBzbM0jTWtkXN+FWt46ruBrXguNf3fo1TiV5Aba810icWiqXKMY1OFvYGUljyzdQMhbC+ttoXDE6ZApO2BRGZ8OFrMqwc1q5T3mpLZpon0wRFxltjDIRAr5yXssTu8B9FDZnnDpsOIcte9gn+OgpzMxKR7VvY9r5Rt1PTTKTzLf1JvfRDILQ== 00001000000506202789						
SELLO DIGITAL DEL EMISOR						
EDIjSuoTsvF48mSVUQLITCTifn+6VI8WAKcSbigKLbOBfu3GQo5LWBSn+wWp+Sl1jFikGMyPKa8JlgS1Frv1Ie+E/swG9vLhfJBVAH/ybUUT55AE2miUq1P4nVcRBTkTW4WeO2kX5FZg1bdZEKJ66SOiOqoWT0CSeBzbM0jTWtkXN+FWt46ruBrXguNf3fo1TiV5Aba810icWiqXKMY1OFvYGUljyzdQMhbC+ttoXDE6ZApO2BRGZ8OFrMqwc1q5T3mpLZpon0wRFxltjDIRAr5yXssTu8B9FDZnnDpsOIcte9gn+OgpzMxKR7VvY9r5Rt1PTTKTzLf1JvfRDILQ==						
SELLO DIGITAL DEL SAT						
B9z0e6PDd6H8gkHAytfOFjQkvowWD8jV2XIKwKLLbH37OvG5L5++7VFXbxL4IfwHFNfGDxJoJctO9uQNXim9OrS4ER8D0UWeGX2q9gRdyNh7DBZKr++favGen8JMAtk7sSsLd5o0/0Sdm9sM07KnytW4JD9TtYvpBVL1+DI5JT0xBGNIXQumu/G0YUu/o3FQmh1JixhWGqLUYFOiYDwpARIIMbyrONli2AfH3MsgHWyK8U6m4EpaCNSyZiw24Yy520buUHQk61OeyxXu1etvavbkW4XqYth3jL8Jaxph6GM0jtkJFXwVNW6O3z1VkeCgmXCCauGxAm4yPVFO2/vy/1Q==						
	Lugar, fecha y hora de emisión:	55634 a 21 de Octubre del 2021 02:49:30			Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	21 de Octubre del 2021 02:50:30			Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944				
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789				
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición				
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito					
Condiciones de pago:	Inmediato					